
 

UCHWAŁA Nr 391/2021 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 12 maja 2021 roku 
 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert nr 6/2021 na wykonywanie zadań 

publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2021 roku w zakresie ochrony 

przyrody, edukacji ekologicznej i bezpiecznego wypoczynku nad wodą 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 18a ust. 1, pkt. 1 oraz ust. 2, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert nr 6/2021 na wykonywanie zadań publicznych 

Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2021 roku w zakresie ochrony przyrody, edukacji 

ekologicznej i bezpiecznego wypoczynku nad wodą. 

 

§2. Ogłoszenie o unieważnieniu otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                          

 

                                                                        

 

 

                                                                    Zarząd Powiatu w składzie: 

                                             

                                                          

                                                    Jarosław Sochacki ................................................ 

                                               

                                                       Piotr Czarnecki  ..................................................... 

 

                                                         Monika Kalinowska …………………………………… 

                                             

                                                      Piotr Makowski ..................................................... 

                                                

                                                     Paweł Sobierajski ................................................ 


